
MĚsTYs PIAŇANY

Zastupitelstvo městyse Plaňany

obecně závazná vyhláška č.2/2017

o nočním klidu

zastupitelstvo městyse Plaňany se na svém zasedání dne 7. 2. 201'7, usnesením
č.8_xxlll/?o!7 usneslo vydat na základě ustanovení s].0 písm. d) a ustanovení

s 84, odst. 2 písm. h) zákona č. L28l2o00 Sb', o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdě.jších předpisů, a na základě ustanovení s 47 odst. 6 zákona č. 200/t990
sb. o přestupcích, Ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl' 1

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhláškyje stanovení Výjimečných případů, při

nichž je doba nočního klidu Vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví
zá kon.

čl.2

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22. do 6. hodiny.

čl.3

stanovení uÍjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena
dobou kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a)v noci z 31. prosince na J.. ledna.

b) při pálení čarodějnic V noci z 30' 4. na 1. 5.



c) při konání akce,,Plaňanské posvícení" - V noci z pátku na sobotu a ze soboty
na neděli vždy poslední pátek, sobota a neděle V srpnu daného .oku.

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 02,00 do 06,00 hodin, a to při konání
těchto tradičních akcí:

a) tradiční akce ,,Hemžení" - V noci z pátku na sobotu a ze soboty na
neděli vždy druhý pátek, sobota a neděle v zářídaného roku.

čt. +

Závěrečná ustanovení

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni
vyhlášení.

/. (-/ ,/
ž, '''' l /',z 'l'l t

Vlgr. Leona Sixtová

místostarostka

/t
/ď

Ma rtin S.

starosta

/-7
Charvát

Účinnost od | 25' 2' 2017

Vyvěšeno : 9' 2' 2017

Sejmuto: 24. 2. 2017


